郯城县人民政府办公室

郯政办字[2020]74号

郯城县人民政府办公室 关于调整 2020 年县政府重大行政决策 事项目录的通知

各乡镇人民政府、郯城街道办事处,县政府各部门,科级以上事业单位,省、市驻郯各单位,郯城经济开发区管委会,马陵山景区管委会,新村银杏产业开发区管委会:

为进一步规范重大行政决策程序,促进政府依法、科学、 民主决策,根据《郯城县人民政府办公室关于公布 2020 年县政 府重大行政决策事项目录的通知》要求,结合工作实际,经县 政府同意,现决定调整县政府 2020 年重大行政决策事项目录并 予以公布。 附件: 县政府 2020 年重大行政决策事项目录

郯城县人民政府办公室 2020年11月11日

(此件公开发布)

附件

县政府 2020 年重大行政决策事项目录

序 号	决策事项名称	承办单位
1	郯城县 2019-2030 年中小学及幼儿园布局规划	县教体局
2	郯城县城区及乡镇驻地土地级别与基准地价更新	县自然资 源和规划 局
3	郯城县中心城区管线综合规划	县城乡规 划编制研 究中心
4	郯城县城市综合交通规划	县城乡规 划编制研 究中心
5	郯城县村庄规划	县城乡规 划编制研 究中心

郯城县人民政府办公室

2020年11月11日印发